



T.C.  
BAYBURT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü

Sayı : E-83542712-772.99-40943  
Konu : Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı

10/11/2021

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Genel Sekreterlik Makamının 03/11/2021 tarihli ve E-20852668-772.99-39748 sayılı yazısı.

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı'nın "Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı " konulu ilgi yazısı ekte gönderilmiş olup, konu ile ilgili gerekli duyurunun yapılması hususunda;  
Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Doç.Dr. Fatih GÜRBÜZ  
Enstitü Müdürü

Ek: Yazı (6 sayfa)

Dağıtım:

Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı Başkanlığına  
Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Başkanlığına  
Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Başkanlığına  
Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Başkanlığına  
Fizik Anabilim Dalı Başkanlığına  
Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına  
İktisat Anabilim Dalı Başkanlığına  
İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına  
İşletme Anabilim Dalı Başkanlığına  
Kimya Anabilim Dalı Başkanlığına  
Makine Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına  
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı Başkanlığına  
Mühendislik Yönetimi (Disiplinlerarası) Anabilim Dalı Başkanlığına  
Organik Tarım İşletmeciliği (Disiplinlerarası) Anabilim Dalı Başkanlığına  
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Başkanlığına  
Temel Eğitim Anabilim Dalı Başkanlığına  
Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı Başkanlığına  
Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Başkanlığına  
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı Başkanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSU3EL5Z6Z Pin Kodu :11682  
Kep Adresi:bayuni@hs01.kep.tr

Belge Takip Adresi : <https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5264&eD=BSU3EL5Z6Z&eS=40943>

Bilgi için: Mehmet ÇETİN  
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni



Tel No: 04582111153-2701



T.C.  
BAYBURT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Genel Sekreterlik

Sayı : E-20852668-772.99-39748  
Konu : Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs  
Programı

03/11/2021

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı'nın 04/10/2021 tarihli ve 5682 sayılı yazısı.

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı'nın "Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı " konulu ilgi yazısı ekte gönderilmiş olup, konu ile ilgili gerekli duyurunun yapılması hususunda; Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof.Dr. Metin UÇURUM  
Rektör Yardımcısı

Ek: İlgi Yazı (5 Sayfa)

Dağıtım:  
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğüne  
Bayburt Eğitim Fakültesi Dekanlığına  
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına  
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına  
Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanlığına  
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanlığına

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Kodu :BS53091MSZ Pin Kodu :58872 Belge Takip Adresi : <https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5264&eD=BS53091MSZ&eS=39748>

Adres:Dede Korkut Kampüsü 69000 / BAYBURT

Telefon:4582111128 Faks:4582111130

e-Posta:genelsekreterlik@bayburt.edu.tr Elektronik Ağ:www.bayburt.edu.tr

Keş Adresi:bayuni@hs01.kep.tr

Bilgi için: Hüseyin Barış IRMAK

Unvanı: Mühendis



Tel No: 1046



**T.C.**  
**DIŐIŐLERİ BAKANLIĐI**  
**AVRUPA BİRLİĐİ BAŐKANLIĐI**

**SAYI** : 96393232-772.99/5682  
**KONU** : Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı

04/10/2021

**BAYBURT ÜNİVERSİTESİ**

DıŐıŐleri Bakanlığı Avrupa BirliĐi BaŐkanlıĐı tarafından yürütölen ‘‘Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı’’ özel sektör, sivil toplum kuruluşları, Polonya DıŐıŐleri Bakanlığı ve Avrupa Koleji’nin saĐladığı burs destekleri ile sürdürölmekte olup bu kapsamda burs almaya hak kazanan kiŐiler Avrupa Koleji’nde (College of Europe / College d’Europe) 1 senelik yüksek lisans eĐitimi alma imkânına sahip olmaktadır.

Avrupa Koleji, 1949 yılında Belçika’nın Brugge şehrinde Avrupa bütünleşme çabalarına akademik destek vermek ve Avrupa BirliĐi kurumları için bürokrat yetiŐtirmek amacıyla kurulmuŐtur. İngilizce ve Fransızca dillerinde eĐitimin zorunlu olduĐu Kolej, Avrupa çalıŐmaları alanında en etkili ve saygın kurumlardan biridir. Kolej mezunları, AB kurumlarında ve üye ve aday devletlerin kamu kurumlarında üst düzey görevlerin yanı sıra, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarında da önemli görev ve sorumluluklar üstlenmektedir.

BaşkanlıĐımız tarafından, akademik açıdan başarılı ve Avrupa BirliĐi alanında yüksek lisans yapmak isteyen öĐrencilere 2022-2023 akademik yılı için özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarımızdan saĐlanan sayıda Avrupa Koleji’nde burs imkânı saĐlanması öngörülmektedir. Burs başvuruları için gerekli şartlar ekte sunulan burs duyurusunda yer almakta olup, son başvuru tarihi **19 Ocak 2022** olarak belirlenmiŐtir. Burs programına iliŐkin duyuru ve ayrıntılı bilgi BaşkanlıĐımız internet sitesinde (<https://www.ab.gov.tr/52731.html>) yer almaktadır. 2010-2021 yılları arasında 138 öĐrencimiz bu saygın okulda yüksek lisans alma eĐitimi imkanına kavuŐmuŐtur.

Programa başvuracak adayların hukuk, ekonomi, sosyal bilimler, iletiŐim gibi ilgili alanlarda üniversite mezunu ya da son sınıf öĐrencisi olmaları ve İngilizce ve Fransızca dillerinin her ikisine de iyi derecede hâkim olmaları beklenmektedir. Başvuru sürecinin tamamlanmasının ardından Avrupa Koleji tarafından başvuru dosyalarının incelenmesi yoluyla bir ön eleme listesi hazırlanmakta, bursiyerler, bu listeye giren adaylar arasından mülakat usulüyle seçilmektedir.

Üniversitenizde eğitim görmekte olan 4.sınıf öğrencileri ile akademik personelinizin söz konusu bursdan faydalanmasını sağlamak amacıyla, örneği ilişikte yer alan burs duyurusunun yapılmasının faydalı olacağı değerlendirilmektedir. Duyurunun yabancı dilde eğitim vermekte olan (Fransızca/İngilizce) bölümler başta olmak üzere Hukuk, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Avrupa Çalışmaları, Ekonomi, Tarih, İletişim ve İngilizce / Fransızca Dil Bilimleri gibi bölümlerde duyurulması uygun olacaktır. Aynı zamanda burs duyurusunun web sitenizde ve sosyal medya adreslerinde yayınlanması programın daha geniş öğrenci ve araştırmacı çevrelerine iletilmesi açısından önem arz etmektedir.

Ekte yer alan burs duyurusunun ve afişlerin ilgili bölüm ve birimlerinize iletilmesi ve burs programının en geniş şekilde duyurulması hususunda gereğini saygılarımla rica ederim.



**Faruk KAYMAKCI**  
**Büyükelçi**  
**Bakan a.**  
**Başkan**  
**Bakan Yardımcısı**

**Ek: 2022-2023 Akademik Yılı Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı Duyurusu**  
(3 sayfa)

**TÜRKİYE CUMHURİYETİ  
DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI  
AVRUPA BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI  
AVRUPA KOLEJİ YÜKSEK LİSANS BURS PROGRAMI DUYURUSU**

**Ankara, 1 Ekim 2021**

Özel sektör, sivil toplum kuruluşları Avrupa Koleji ve Polonya Dışişleri Bakanlığı desteğiyle Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından, akademik açıdan başarılı olan, iyi derecede İngilizce ve Fransızca bilen ve Avrupa Birliği alanında yüksek lisans yapmak isteyen öğrencilere 2022-2023 akademik yılı için Avrupa Koleji'nde (College of Europe / Collège d'Europe) burs imkânı sağlanması öngörülmektedir.

Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı'nın amacı, Avrupa Birliği'ne tam üyelik hedefi doğrultusunda ülkemizin ihtiyaç duyduğu donanımlı AB uzmanlarını ve geleceğin Türk Avrokratlarını yetiştirmektir. Avrupa Birliği Başkanlığı eşgüdümünde yürütülen burs programı kapsamında, özellikle sivil toplum kuruluşları ve özel sektörümüzün desteğiyle, 2010-2021 yılları arasında 138 öğrencimiz bu saygın okulda yüksek lisans eğitimi alma imkânına kavuşmuştur.

Program kapsamında Kolej'e kabul edilen ve burs almaya hak kazanan kişiler, Kolej'in Brugge veya Natolin kampüslerinde, Avrupa Disiplinlerarası Çalışmaları, AB Uluslararası İlişkiler ve Diplomasi Çalışmaları, Avrupa Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi Çalışmaları, Avrupa Ekonomik Çalışmaları ve Avrupa Hukuku Çalışmaları programlarından birinde yüksek lisans öğrenimi görecektir.

Bursların, Avrupa Birliği Başkanlığı ve Avrupa Koleji temsilcilerinden oluşan Türkiye Seçici Kurulu tarafından düzenlenecek mülakatlar neticesinde 2022-2023 akademik yılında Avrupa Koleji'nde bir yıllık yüksek lisans eğitimi görmeye hak kazanacak adaylar arasından seçilecek kişilere verilmesi öngörülmektedir. Geçen akademik yılda Avrupa Koleji'ne kabul alan 11 vatandaşımıza burs verilmiştir. Adayların Avrupa Koleji programlarına kabul edilmeleri burs almalarını garantilememektedir. Mülakat tarihi ve yeri ile ilgili bilgi ön eleme listesine giren adaylara daha sonra iletilecektir.

Program kapsamında sağlanan burslar yalnızca Avrupa Koleji'nin Brugge ya da Natolin kampüslerinde yürütülmekte olan yüksek lisans programlarından birinde kullanılabilir. Burs almaya hak kazanan adayların bu haklarını başka bir akademik yıla erteleme hakları bulunmamaktadır. Burslar eğitim, kayıt, yemek ve konaklama giderlerini kapsamaktadır. Sağlanan burslar kapsamında uçak bileti masrafları karşılanmamaktadır ve cep harçlığı ödenmemektedir. Burslar bursiyerlerin eline geçmemekte, bursiyer adına doğrudan Avrupa Koleji'ne ödeme yapılmaktadır.

Burs başvuruları için gerekli şartlar aşağıda sunulmuş olup, burs için son başvuru tarihi 19 Ocak 2022 olarak belirlenmiştir. Son başvuru tarihinde herhangi bir uzatma yapılmayacak, bu tarihten sonra yapılacak olan başvurular kesinlikle dikkate alınmayacaktır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

#### **I. Başvuru yolu:**

AB Başkanlığı bursunu elde edebilmek için Avrupa Kolejinden kabul almak zorundadır. Bu itibarla adayların önce Avrupa Kolejine kabul başvurusu yapması ve eşzamanlı olarak da burs için AB Başkanlığına başvurması gerekmektedir.

#### **Avrupa Koleji yüksek lisans programlarına kabul başvurusunda bulunmak için;**

a) Adayların Avrupa Koleji internet sitesine ([www.coleurope.eu](http://www.coleurope.eu)) 1 Ekim 2021 - 19 Ocak 2022 tarihleri arasında online başvuru yapmaları gerekmektedir. Bu kapsamda adaylardan, sistemde kişisel hesap oluşturmalarının ardından başvuru formunu doldurmaları ve sistem tarafından talep edilen ek evrakları bahsi geçen sisteme elektronik olarak yüklemeleri beklenmektedir. Başkanlığımıza burs başvurusunda bulunacak adayların, online sistemin ilgili alanında bu hususu belirtmeleri gerekmektedir.

#### **Burs başvurusunda bulunmaları için;**

b) Adayların, Avrupa Kolejine kabul başvurularını takiben, burs başvuru formunu doldurup, fotoğraflı ve imzalı olarak posta yoluyla Avrupa Birliği Başkanlığına göndermeleri gerekmektedir. Burs başvuru formu aşağıda ve [www.ab.gov.tr](http://www.ab.gov.tr) adresinde elektronik olarak sunulmaktadır.

#### **Burs programı başvuru şartları:**

- T.C. vatandaşı olmak (Yurt dışında bulunan T.C. vatandaşları da programa başvurabilmektedir.)
- Son başvuru tarihinde 35 yaşından gün almamış olmak
- İlgili alanda üniversite mezunu ya da son sınıf öğrencisi olmak
- İngilizce ve Fransızca dillerinin her ikisini de, iyi düzeyde bilmek (Dil belgesi sunulması gerekmektedir.)

#### **III. Burs başvurusu için gerekli belgeler:**

- AB Başkanlığı **burs başvuru formu** (doldurulmuş, fotoğraflı ve imzalı olarak)  
(Aşağıda ve [www.ab.gov.tr](http://www.ab.gov.tr) adresinde elektronik olarak sunulmaktadır.)
- Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan adayların, kurumlarından alacakları "burs programına kurumlarının bilgisi dâhilinde başvurduklarını ve kazanmaları halinde yüksek lisans programına gönderileceklerini" belirten bir yazıyı da Avrupa Birliği Başkanlığına başvuru esnasında iletmeleri zorunludur.

#### **V. Başvuru için temas noktası ve adres:**

Avrupa Birliği Başkanlığı  
Mustafa Kemal Mah. 2082.Cad. No: 5  
06530 Çankaya /ANKARA  
[avrupakoleji@ab.gov.tr](mailto:avrupakoleji@ab.gov.tr)

## **Önemli Bilgi**

1) Avrupa Koleji yüksek lisans programlarına ve başvuru şartlarının ayrıntılarına [www.coleurope.eu](http://www.coleurope.eu) adresinden ulaşmak mümkündür. Başvurulan programa ilişkin tüm şartların ilgili internet sitesinde açıklandığı şekliyle sağlanması zorunludur.

2) Avrupa Koleji eğitim dili İngilizce ve Fransızca olup, her iki dili de seçilecek programın dil kriterine uygun düzeyde iyi derecede konuşup yazabiliyor olmak zorunludur.

3) Avrupa Koleji'nin yüksek lisans programı imkânı sağlayan iki kampüsü bulunmaktadır. Belçika'nın Brugge şehrinde bulunan kampüste, AB Uluslararası İlişkiler ve Diplomasi Çalışmaları, Avrupa Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi Çalışmaları, Avrupa Ekonomik Çalışmaları ve Avrupa Hukuku Çalışmaları programları yürütülmektedir. Polonya'da bulunan Natolin kampüsünde ise Avrupa Disiplinlerarası Çalışmaları programı kapsamında eğitim verilmektedir.

4) Belçika Brugge kampüsünde sürdürülen yüksek lisans programları için ekonomi, hukuk, siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler, Avrupa çalışmaları ve tarih bölümlerinden mezun olma; Polonya'daki Natolin kampüsünde sürdürülen program için ise hukuk, ekonomi, siyaset bilimi, tarih, sosyal bilimler ve felsefe, coğrafya, dil bilimleri ve gazetecilik bölümlerinden mezun olma şartı aranmaktadır.

5) Burs programı kapsamında sağlanan burslar yalnızca Avrupa Koleji'nin Brugge ya da Natolin kampüslerinde yürütülmekte olan yüksek lisans programlarından birinde kullanılabilir. Burs almaya hak kazanan adayların bu haklarını başka bir akademik yıla erteleme hakları bulunmamaktadır.

6) Burslar eğitim, kayıt, yemek ve konaklama giderlerini kapsamaktadır. Sağlanan burslar kapsamında uçak bileti masrafları karşılanmamaktadır ve cep harçlığı ödenmemektedir. Burslar bursiyerlerin eline geçmemekte, bursiyer adına doğrudan Avrupa Koleji'ne ödeme yapılmaktadır.

7) Bursiyerler, Avrupa Koleji tarafından belirlenecek olan ön eleme listesine giren adaylar arasından, Avrupa Birliği Başkanlığı ve Avrupa Koleji temsilcilerinden oluşan Türkiye Seçici Kurulu tarafından yapılacak olan mülakat yoluyla belirlenecektir. Mülakat tarihi ve yeri ile ilgili bilgi ön eleme listesine giren adaylara daha sonra iletilecektir.

8) AB Başkanlığı bursu bağlamında, adayların hem Koleje kabul edilmeleri, hem de Türkiye Seçici Kurulu tarafından burs vermeye layık bulunmaları gerekmektedir. Avrupa Koleji programlarına kabul edilmeleri Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Koleji bursu almalarını garantilememektedir.

9) 2022-2023 akademik yılı için son başvuru tarihi 19 Ocak 2022'dir. Adayların en geç 19 Ocak 2022 tarihine kadar Avrupa Birliği Başkanlığı'na posta yoluyla başvuruda bulunmaları gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Avrupa Birliği Başkanlığı sorumlu olmayacaktır.

10) Adaylara telefon yoluyla bilgi verilmeyecektir. Her türlü soru için [avrupakoleji@ab.gov.tr](mailto:avrupakoleji@ab.gov.tr) adresiyle iletişime geçilmesi gerekmektedir.